
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

  

POZVÁNKA 
na kvalifikační turnaj Moravskoslezského kraje  

v rámci Mistrovství České republiky seniorek 2022 
„Memoriál Stanislava Šnebergra“ 

 
Všeobecná ustanovení 
 
Pořadatel:   VK Raškovice z.s. pověřený Krajským volejbalovým svazem MS KVS 
 
Termín:   sobota 30. dubna 2022 od 9.00 
 
Místo konání: sportovní hala v Raškovicích, Raškovice 18  
 
Prezence:  8.00-8.30 
 
Družstva:   Startují hráčky, které v r. 2022 dosáhnou věku 40 let. Každé družstvo může 
   mít na hřišti maximálně dvě hráčky ve věku 35 let až 39 let; tyto hráčky musí 
   být označeny barevnou pásku na svém dresu. V zápise o utkání budou  
   označeny písmenem „M“. 
   Název družstva nelze měnit v průběhu soutěže. Název družstva musí být 
   uveden v přihlášce družstva do soutěže a na soupisce družstva. 
 
Soupiska:  Každé družstvo startuje na platnou soupisku, kterou nelze jakkoliv v průběhu 
   soutěže měnit či doplňovat. 
   Soupiska musí být odeslána „garantovi soutěže“ jako součást přihlášky  
   družstva do soutěže, „garant soutěže“ tuto soupisku potvrdí a odešle zpět 
   vedoucímu družstva. 
   Soupisku družstva musí mít každé družstvo k dispozici při jednotlivých  
   utkáních resp. turnajích a předkládají je při kontrole účastníků daného  
   turnaje. 
   Ověření soupisky a kontrola jednotlivých hráčů a jejich oprávněnost startu 
   pro daný turnaj se provádí na základě průkazů totožnosti. 
 
Přihlášky:   Soupiska zaslaná emailem do 20. dubna 2022 na adresu    
   sarka.sonnkova@vkraskovice.cz, kontaktní osoba: Šárka Sonnková,  
   +420 732 241 173 
 
Úhrada nákladů: Družstva startují na vlastní náklady 
 
Vklad družstva: 800 Kč 
 
Občerstvení: formou bufetu v hale  
 
Vedení turnaje:  
ředitel turnaje:  Ing. Šárka Sonnková 
hlavní rozhodčí:  Ing. Jan Slezák, předseda KR MS KVS 
 

mailto:sarka.sonnkova@vkraskovice.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

  

Rozhodčí:   Rozhodčí zajišťuje KR MS KVS 
 
Předpis:  Hraje se dle platných sportovně technických dokumentů. Všechna utkání se 
   hrají na dva vítězné sety. 
   Bodování je totožné s bodováním v mistrovských soutěžích ČVS. 
   Při rovnosti bodů se postupuje v souladu s ustanoveními v mistrovských  
   soutěžích ČVS. 
 
Systém turnaje: Bude stanoven dle počtu přihlášených týmů. Všechna utkání se hrají na dva 
   vítězné sety. 
   Bodování je totožné s bodováním v mistrovských soutěžích ČVS. 
   Při rovnosti bodů se postupuje v souladu s ustanoveními v mistrovských  
   soutěžích ČVS. 
  
Ceny:   Družstva obdrží diplomy, poháry a věcné ceny.   
 
 

Vítěz turnaje má právo postupu do finálové části, která se koná 11.6. – 12.6. 2022 
v Chabařovicích, pořadatel Slovan Chabařovice. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

  

SOUPISKA 
na kvalifikační turnaj Moravskoslezského kraje  

v rámci Mistrovství České republiky seniorek 2022 
„Memoriál Stanislava Šnebergra“ 

 
NÁZEV družstva: ………………………………………………………………………………………… 

VEDOUCÍ družstva 

Příjmení a jméno:……………………………………………………………………………………………. 

 

Adresa:………………………………………………………………………………………………………… 

 

Mobil: …………………………………………………………………………………………………………. 

 

 Příjmení Jméno Rok narození Poznámka 

(Název klubu) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

(zaslat do 20. dubna 2022 na adresu sarka.sonnkova@vkraskovice.cz) 

mailto:sarka.sonnkova@vkraskovice.cz

